



پدر ورزشکار من!

اخلاق من به بابایم رفته است، بابای من اخلاق ورزشی داشت... من هم اخلاق ورزشی دارم. در محل کار و اداره به روی بابایم همیشه خطا می شد اما او عادت داشت که هیچ وقت اعتراض نکند می گفت: اعتراض نکردن یکجور داشتن اخلاق ورزشی است. یادم می آید بابایم را از زمینی که ارث خودش بود اخراج کرد و بابایم هم بدون اینکه اعتراض کند سرش را انداخت پایین و از زمین خارج شد! همسایه مان وقتی با پدرم دعوا می کرد به بابایم گفت که دماغش در آفساید است و بابای من که اخلاق ورزشی داشت و انتقاد پذیر بود آفساید را بی سرو صدا قبول کرد! جلوی چشم بابایم نوبت وامش را دادند به یک نفر دیگر بابایم می دانست که بند پ دارد اینجا دخالت می کند اما نرفت و شکایت نکرد. می گفت: مرد باید اخلاق ورزشی داشته باشد! بابایم می دانست رئیسش دارد اشتباه می کند و همیشه به نفع می گیرد اما همیشه به او دست می داد و با او قبل از شروع کار روبروسی می کرد! بابایم اخلاق ورزشی داشت. او همیشه کارهای همه را بدون منت انجام می داد و بعد می گفت: کسی قدر خوبی هایش را نمی داند! او در ترویج اخلاق ورزشی من در خانه هم زحمت زیادی کشید و من را هم با اخلاق ورزشی بار آورد اما از آنجا که ورزشکار با ورزشکار و اخلاق ورزشی با اخلاق ورزشی فرق می کند اخلاق من و بابایم هم با هم فرق می کند!

من هم اخلاق ورزشی دارم اما وقتی معلممان از کلاس اخراج می کند اعتراض می کنم... همیشه از سختی درس و زندگی شکایت می کنم و سقف قرارداد معلمها برایم خیلی مهم است... همیشه دوستانم را تهدید می کنم و سرشان داد و بیداد می کنم... تحمل انتقاد ندارم و اگر زمینه اش پیش بیاید زیر آب همه را می زنم!

همیشه به دوستانم می گویم اگر دستتان را رو کنم دیگر نمی توانید بیایید مدرسه! من خیلی اخلاق ورزشی تندی دارم و برای همین است که همیشه کمیته ی انضباطی مدرسه دوست دارد مرا ببیند!

نیاز طنزیها

ای غایب از نظر به خدا می سپارمت!
کیف مدارک این جانب توسط دزدی سرقت شده و سارق پس از دزدی مثل جن غیبش زد... ای دزد غیب زده با تو کاری ندارم... لطفا مدارک را تحویل بده و مزدگانی دریافت کن!

هر آنکو خاطری مجموع و یاری نازنین دارد!
پاکسازی و لایه برداری پوست و رفع موهای زائد صورت توسط پیشرفته ترین دستگاهها!

آن جوان بخت که می زد رقم خیر و قبول
قبولی به شرط کنکور کلاسهای آمادگی کنکور... علف چی!

مرا مهر سیه چشمان زسر بیرون نخواهد شد!
درمان مشکلات روانی شما و بازگشت به روزهای عاقلانه زندگی با مرکز مشاوره سیه چشم!

بوی بهبود ز اوضاع جهان می شنوم!
مرکز جراحی بینی با تضمین احساس همیشه رایحه خوش!

آنان که خاک را به نظر کیمیا کنند!
به صرافی اکبر صراف مراجعه و فرم استخدام پر کنند!

آن کیست کز روی کرم با ما وفاداری کند!
به یک مرد خوش تیپ خوش قیافه با کرم جهت آشنایی و ازدواج و تشکیل زندگی نیازمندیم!

نفتلاس!!

ما که چیزی از اقتصاد، ارزش سهام و بازار نفت و... سر در نمی آوریم اما از آنهایی که سر در می آورند می توانیم بیوسیم که!! به قول معروف نخوردیم نان یارانه ای دیدیم سر سفره های مردم! اما از یک منبع آگاه در فک وفامیلیمان شنیده ایم که می گوید می شود نشست در خانه و به روی همه لبخند زد و نان مفت خورد!! البته این که بنشیند در خانه ات نان مفت بخوری را می توانی از پدرت هم بگیری! مثلاً خودت باید زرنگ باشی و خودت را بزنی به آن راه و نان را پدرت بیاورد و تو بخوری!! اما اگر پدرت هم زرنگ باشد می تواند خودش هم بنشیند در خانه و نان مفت را با تو تقسیم کند! البته ما که سر در نمی آوریم اما می گویند یک اختلاسی در حدود ۳ هزار میلیارد ناقابل در یکی از بانکهای نامبرده انجام شده که منجر به پدیده اختلاس گرفتگی شده است و اگر این چنین پیش برود دیگر چیزی در بانکها برای انجام عملیات بانکی اختلاس دیگران نمی ماند! حالا این چه ربطی به نفت دارد ربطش را یک منبع آگاهتر گفته که همین فلان میلیارد تومان اختلاس چیزی معادل ۳۰ میلیون بشکه نفت و ۳۰ کیلومتر اسکنا ۱۰ هزار تومانی است! ما که در عمرمان حتی یک بشکه نفت را هم گوشه حیاطمان ندیده ایم اما فکر می کنیم ۳۰ میلیون بشکه خیلی باشد. تازه ما ۳۰ میلیون تومان پول نقد هم ندیده ایم ۳ میلیون هم ندیده ایم چه برسد به ۳۰ میلیون بشکه نفت یا ۳۰ کیلومتر اسکنا ۱۰ هزار تومانی! تازه اگر همه ده هزار تومانی هایمان را کنار هم بگذاریم، نیم متر هم نمی شود چه برسد به ۳۰ کیلومتر! داشتیم فکر می کردم که به جای اختلاس پول از بانک، آدم بیاید ۳۰ میلیون بشکه نفت را ببرد ذخیره کند بیشتر می صرفد یا نه!! البته ما که سر در نمی آوریم ولی فکر می کنیم اگر ۳۰ میلیون بشکه نفت داشته باشیم دیگر ناامان در روغن که نه در نفت است! من که گفتم سر در نمی آورم برای آنهایی که سر در می آورند می گویم! آن وقت اگر ما بخواهیم بشکه نفتها را در گوشه خانه مان بچینیم چه نفتلاسی می شود!!

